Interdisciplinaires

Alternatives Théatrales
Arsenic

ASSPROPRO

Atelier 210

Brussels Art Melting Pot
Collectif Fabula
Créa-Théatre

Entropie

Festival Voix de Femmes
Habemus papam

La Bellone

La Chaufferie - Acte |

La Chouette Diffusion
La Fabrique de Théatre
La Roseraie

LL

Mademoiselle Jeanne
Miroir Vagabond

Mons Arts de la Scéne

Palais des Beaux Arts de Charleroi

Théatre & Publics
Théatre 140

Théatre Marni

En milliers d'euros

Montant 2016
CP/Conv/Agr

62,3
398,5
156,3
0

0

0
2524
63,6
125,9
75
138

55

30,2
376,9
40

5338
1852
241,8
570,9
2774

Montant CP

63
450
160
575
60
60
250
90
150
90
150
150
70
60
150
385
60
75
5400
1880
250
600
300



